平成 27年 2月吉日

お客様各位

株式会社クルーズ

代表取締役

乾 良三

商品価格改定のお願い

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の為替の急激な円安、中国の生産工場の人件費・原材料高騰による原価上昇に

より、従来の価格を維持することが大変困難な状況となっております。弊社と致しましても、

工場との価格交渉はもちろんの事、流通コスト削減、経費削減、経営の合理化により商品価

格を据え置いてまいりました。

誠に心苦しいお願いではございますが、今後のより一層の品質とサービスレベルの向上、

商品を安定供給させていただくために、2015年 3月 1日よりレタートレー、アクリルフレ

ーム、サインホルダー等の商品価格改定をお願い申し上げる事となりました。

何卒諸事情をご賢察のうえ、ご了承くださいますよう謹んでお願い申し上げます。

謹白

 2015年3月1日価格改定商品一覧

2015カタログ
掲載ページ

品番 商品名
希望小売価格

（2015年2月末日迄）
希望小売価格

（2015年3月1日～）
JAN

1 CR78501 ｶﾀﾛｸﾞｹｰｽ A-4判3折CR78501 550 700 4943740785010
1 CR77502 ｶﾀﾛｸﾞｹｰｽ A4-3折2段 CR77502 1,100 1,300 4943740790168
1 CR77701 ｶﾀﾛｸﾞｹｰｽ A-4判3折4段 CR77701 1,700 2,000 4943740777015
1 CR74901 ｶﾀﾛｸﾞｹｰｽ A-5判 CR74901 900 1,100 4943740749012
1 CR74502 ｶﾀﾛｸﾞｹｰｽ A-5判2段 CR74502 1,400 1,600 4943740790182
1 CR77901 ｶﾀﾛｸﾞｹｰｽ A-5判4段 CR77901 2,200 2,500 4943740779019
1 CR77001 ｶﾀﾛｸﾞｹｰｽ A-4判 CR77001 1,000 1,200 4943740770016
1 CR77002 ｶﾀﾛｸﾞｹｰｽ A4-2段 CR77002 1,800 2,100 4943740790151
1 CR77301 ｶﾀﾛｸﾞｹｰｽ A-4判3段 CR77301 3,000 3,400 4943740773017
1 CR77401 ｶﾀﾛｸﾞｹｰｽ A4･4段 CR77401 5,000 6,000 4943740774014
1 CS-28501 ﾜｲﾔｰｶﾀﾛｸﾞｽﾀﾝﾄﾞ  A4三折1段 CS-28501 1,500 1,800 4943740747018
1 CS-28542 ﾜｲﾔｰｶﾀﾛｸﾞｽﾀﾝﾄﾞA4三折2列2段CS-28542 2,000 2,400 4943740747025
1 CS-28701 ﾜｲﾔｰｶﾀﾛｸﾞｽﾀﾝﾄﾞ 1 A4･1段 CS-28701 1,800 2,100 4943740747032
1 CS-28301 ﾜｲﾔｰｶﾀﾛｸﾞｽﾀﾝﾄﾞ  A4･3段 CS-28301 3,000 3,600 4943740747049
2 CRB98501 ｶﾀﾛｸﾞｹｰｽ A4判3折 Brown　CRB98501 550 700 4943740791400
2 CRB97502 ｶﾀﾛｸﾞｹｰｽ A4-3折2段 Brown　CRB97502 1,100 1,300 4943740791417
2 CRB97701 ｶﾀﾛｸﾞｹｰｽ A4判3折4段Brown CRB97701 1,700 2,000 4943740791424
2 CRB94901 ｶﾀﾛｸﾞｹｰｽ A-5判 Brown　CRB94901 900 1,100 4943740791479
2 CRB94502 ｶﾀﾛｸﾞｹｰｽ A-5判2段 Brown　CRB94502 1,400 1,600 4943740791486
2 CRB97901 ｶﾀﾛｸﾞｹｰｽ A-5判4段 Brown　CRB97901 2,200 2,500 4943740791493
2 CRB97001 ｶﾀﾛｸﾞｹｰｽ A-4判 Brown　CRB97001 1,000 1,200 4943740791431
2 CRB97002 ｶﾀﾛｸﾞｹｰｽ A4-2段 Brown　CRB97002 1,800 2,100 4943740791448
2 CRB97301 ｶﾀﾛｸﾞｹｰｽ A-4判3段 Brown　CRB97301 3,000 3,400 4943740791455
2 CRB97401 ｶﾀﾛｸﾞｹｰｽ A4･4段 Brown　CRB97401 5,000 6,000 4943740791462
3 CR70703 ｶﾀﾛｸﾞｹｰｽ名刺立てﾌﾗｯﾄ(横置)CR70703 220 250 4943740790106
3 CR70705 ｶﾀﾛｸﾞｹｰｽ 名刺立て(横置) CR70705 220 250 4943740790144
3 CR70707 ｶﾀﾛｸﾞｹｰｽ 名刺立て(縦置) CR70707 220 250 4943740790175
3 CR70709 ｶﾀﾛｸﾞｹｰｽ名刺立ﾖｺ仕切板 CR70709 900 1,000 4943740790199
3 70401 ｶﾀﾛｸﾞｹｰｽ名刺ｻｲｽﾞ(縦置き2P) 70401 600 700 4943740790120
3 70841 名刺立て横置き4段 70841 1,000 1,100 4943740730072
3 70801 名刺立て横置き4段2列 70801 1,200 1,400 4943740730089
3 70601 名刺立て壁掛け6ﾎﾟｹｯﾄ 70601 1,300 1,500 4943740730065
4 CR69201 ｻｲﾝﾎﾙﾀﾞｰ片面名刺ｻｲｽﾞ縦 CR69201 180 220 4943740790397
4 CR69401 ｻｲﾝﾎﾙﾀﾞｰ片面用写真ｻｲｽﾞ CR69401 200 240 4943740790212
4 CR69601 ｻｲﾝﾎﾙﾀﾞｰ片面用･A6縦 CR69601 300 360 4943740790274
4 CR69501 ｻｲﾝﾎﾙﾀﾞｰ片面用･写真2L CR69501 350 420 4943740790243
4 CR45201 ｻｲﾝﾎﾙﾀﾞｰ片面用 A4三つ折縦 CR45201 400 450 4943740790557
4 CR47501 ｻｲﾝﾎﾙﾀﾞｰ片面用･A5縦 CR47501 350 500 4943740790229
4 CR47601 ｻｲﾝﾎﾙﾀﾞｰ片面用･B5縦 CR47601 500 700 4943740790267
4 CR47401 ｻｲﾝﾎﾙﾀﾞｰ片面用･A4縦 CR47401 500 750 4943740790236
4 DL47601 L型ｻｲﾝﾎﾙﾀﾞｰ片面用A3縦 DL47601 1,500 2,100 4943740730188
4 CR69301 L型ｻｲﾝﾎﾙﾀﾞｰ片面用名刺サイズ横CR69301 180 240 4943740790496
4 CR68401 L型ｻｲﾝﾎﾙﾀﾞｰ片面用Lｻｲｽﾞ横　CR68401 300 360 4943740790472
4 CR68501 L型ｻｲﾝﾎﾙﾀﾞｰ片面用A6ｻｲｽﾞ横　CR68501 400 480 4943740790489
4 CR47511 L型ｻｲﾝﾎﾙﾀﾞｰ片面用A5横　CR47511 550 660 4943740790465
4 CR47301 L型ｻｲﾝﾎﾙﾀﾞｰ片面用A4横 CR47301 800 950 4943740730232
5 CR69001 ｻｲﾝﾎﾙﾀﾞｰ両面用･A6縦 CR69001 300 360 4943740790311
5 CR69101 ｻｲﾝﾎﾙﾀﾞｰ両面用･写真2L CR69101 450 500 4943740790359
5 CR45101 ｻｲﾝﾎﾙﾀﾞｰ両面用 A4三つ折縦 CR45101 450 540 4943740790564
5 CR47901 ｻｲﾝﾎﾙﾀﾞｰ両面用･A5縦 CR47901 400 600 4943740790328
5 CR47801 ｻｲﾝﾎﾙﾀﾞｰ両面用･A4縦 CR47801 550 800 4943740790335
5 DL48801 ｻｲﾝﾎﾙﾀﾞｰ両面用A3タテ　DL48801 2,000 2,500 4943740790540
5 CR48601 ｻｲﾝﾎﾙﾀﾞｰ両面用･A6横 CR48601 400 480 4943740790373
5 CR48501 ｻｲﾝﾎﾙﾀﾞｰ両面用･A5横 CR48501 600 720 4943740790380
5 CR47701 ｻｲﾝﾎﾙﾀﾞｰ両面用･A4横 CR47701 650 850 4943740790342
5 47401B-BK ｻｲﾝﾎﾙﾀﾞｰﾌﾞﾗｯｸﾌﾚｰﾑA4　47401B-BK 650 780 4943740731352
5 47501B-BK ｻｲﾝﾎﾙﾀﾞｰﾌﾞﾗｯｸﾌﾚｰﾑA5 47501B-BK 550 660 4943740731345
6 CRK791301 ｱｸﾘﾙﾌﾚｰﾑ A6ｻｲｽﾞ　CRK791301 1,200 1,400 4943740791301
6 CRK791318 ｱｸﾘﾙﾌﾚｰﾑ B6ｻｲｽﾞ　CRK791318 1,600 1,900 4943740791318
6 CRK791325 ｱｸﾘﾙﾌﾚｰﾑ B5ｻｲｽﾞ　CRK791325 2,100 2,500 4943740791325
6 CRK791332 ｱｸﾘﾙﾌﾚｰﾑ A4ｻｲｽﾞ　CRK791332 2,600 3,100 4943740791332
6 CRK791349 ｱｸﾘﾙﾌﾚｰﾑ A3ｻｲｽﾞ　CRK791349 4,100 4,900 4943740791349
6 CRK792222 ｱｸﾘﾙﾌﾚｰﾑ A2ｻｲｽﾞ　CRK792222 9,000 12,000 4943740791356
6 TM011091 I型ｻｲﾝﾌﾚｰﾑﾏｸﾞﾈｯﾄA7ｻｲｽﾞ TM011091 1,600 1,900 4943740730690
6 4300301-10.0 I型ｻｲﾝﾌﾚｰﾑﾏｸﾞﾈｯﾄL 4300301-10.0 1,900 2,200 4943740730706
6 4300401-10.0 I型ｻｲﾝﾌﾚｰﾑﾏｸﾞﾈｯﾄKGｻ 4300401-10.0 2,400 2,800 4943740730713
6 4300501-10.0 I型ｻｲﾝﾌﾚｰﾑﾏｸﾞﾈｯﾄ2Lｻｲｽﾞ 4300501 2,900 3,400 4943740730720
7 CR6900101 T型ﾒﾆｭｰﾎﾙﾀﾞｰ底板丸型BR CR6900101 1,400 1,600 4943740730829
7 CR6900301 T型ﾒﾆｭｰﾎﾙﾀﾞｰｶｰﾌﾞ底丸型BR CR6900301 1,600 1,900 4943740730836
7 CR61701 ﾏﾙﾁ型ｻｲﾝﾎﾙﾀﾞｰKGｻｲｽﾞ2面　CR61701 500 600 4943740730447
7 CR60101 ﾏﾙﾁ型ｻｲﾝﾎﾙﾀﾞｰKGｻｲｽﾞ3面 CR60101 900 1,100 4943740730423
7 CR60701 ﾏﾙﾁ型ｻｲﾝﾎﾙﾀﾞｰKGｻｲｽﾞ6面 CR60701 900 1,100 4943740730430
7 CRM792063 ｽﾏｰﾄﾒﾆｭｰｽﾀﾝﾄﾞ　CRM792063 1,100 1,300 4943740792063
7 CRL791011 L型ｶｰﾄﾞ立て小　CRL791011 250 350 4943740791011
7 CRL791028 L型ｶｰﾄﾞ立て中　CRL791028 350 400 4943740791028
7 CRL791035 L型ｶｰﾄﾞ立て大　CRL791035 400 450 4943740791035
7 CRL791042 L型ｶｰﾄﾞ立て特大　CRL791042 550 620 4943740791042
7 CRV791103 V型カード立てミニ　CRV791103 300 350 4943740791103
7 CRV791110 V型ｶｰﾄﾞ立て小　CRV791110 350 400 4943740791110
7 CRV791127 V型ｶｰﾄﾞ立て中　CRV791127 400 450 4943740791127
7 CRV791134 V型ｶｰﾄﾞ立て大　CRV791134 450 500 4943740791134

価格は全て税抜です

 2015年3月1日価格改定商品一覧

2015カタログ
掲載ページ

品番 商品名
希望小売価格

（2015年2月末日迄）
希望小売価格

（2015年3月1日～）
JAN

7 CRV791141 V型ｶｰﾄﾞ立て特大　CRV791141 550 620 4943740791141
12 AB-100 ｱｸﾘﾙﾎﾞｯｸｽ5面体 10cm角 AB-100 500 900 4943740790410
12 AB-150 ｱｸﾘﾙﾎﾞｯｸｽ5面体 15cm角 AB-150 1,000 1,200 4943740790427
12 AB-200 ｱｸﾘﾙﾎﾞｯｸｽ5面体 20cm角 AB-200 1,700 2,000 4943740790434
12 AB-250 ｱｸﾘﾙﾎﾞｯｸｽ5面体 25cm角 AB-250 2,800 3,200 4943740790441
12 AB-300 ｱｸﾘﾙﾎﾞｯｸｽ5面体 30cm角 AB-300 3,800 4,200 4943740790458
12 CRT792001 ﾃｰﾌﾞﾙｻｲﾝ 予約席　CRT792001 300 360 4943740792001
12 CRT792018 ﾃｰﾌﾞﾙｻｲﾝ 禁煙席　CRT792018 300 360 4943740792018
12 CRT792025 ﾃｰﾌﾞﾙｻｲﾝ 携帯禁止　CRT792025 300 360 4943740792025
12 CR592901 募金箱 CR592901 2,500 3,000 4943740731406
13 MB-200BK ﾒｰﾙﾊﾞｯｸA4ﾏﾁﾅｼ黒 MB-200BK 1,200 1,500 4943740220016
13 MB-200RE ﾒｰﾙﾊﾞｯｸA4ﾏﾁﾅｼ赤 MB-200RE 1,200 1,500 4943740220023
13 MB-200BL ﾒｰﾙﾊﾞｯｸA4ﾏﾁﾅｼ青 MB-200BL 1,200 1,500 4943740220030
13 MB-200 OR ﾒｰﾙﾊﾞｯｸA4ﾏﾁﾅｼ橙 MB-200OR 1,200 1,500 4943740220047
13 MB-200YE ﾒｰﾙﾊﾞｯｸA4ﾏﾁﾅｼ黄 MB-200YE 1,200 1,500 4943740220054
13 MB-500BK ﾒｰﾙﾊﾞｯｸA4ﾏﾁ付き黒 MB-500BK 2,000 2,500 4943740250013
13 MB-500RE ﾒｰﾙﾊﾞｯｸA4ﾏﾁ付き赤 MB-500RE 2,000 2,500 4943740250020
13 MB-500BL ﾒｰﾙﾊﾞｯｸA4ﾏﾁ付き青 MB-500BL 2,000 2,500 4943740250037
13 MB-500OR ﾒｰﾙﾊﾞｯｸA4ﾏﾁ付き橙 MB-500OR 2,000 2,500 4943740250044
13 MB-500YE ﾒｰﾙﾊﾞｯｸA4ﾏﾁ付き黄 MB-500YE 2,000 2,500 4943740250051
13 MB-400BK ﾒｰﾙﾊﾞｯｸB4ﾏﾁﾅｼ黒 MB-400BK 1,500 1,800 4943740240014
13 MB-400RE ﾒｰﾙﾊﾞｯｸB4ﾏﾁﾅｼ赤 MB-400RE 1,500 1,800 4943740240021
13 MB-400BL ﾒｰﾙﾊﾞｯｸB4ﾏﾁﾅｼ青 MB-400BL 1,500 1,800 4943740240038
13 MB-800BK ﾒｰﾙﾊﾞｯｸB4ﾏﾁ付き黒 MB-800BK 2,500 3,000 4943740280010
13 MB-800RE ﾒｰﾙﾊﾞｯｸB4ﾏﾁ付き赤 MB-800RE 2,500 3,000 4943740280027
13 MB-800BL ﾒｰﾙﾊﾞｯｸB4ﾏﾁ付き青 MB-800BL 2,500 3,000 4943740280034
13 CM-5000 ﾁｪｱｰﾏｯﾄ ﾊｰﾄﾞﾌﾛｱｰ用 CM-5000 7,000 7,800 4943740795002
13 CM-6000 ﾁｪｱｰﾏｯﾄ ｶｰﾍﾟｯﾄ用 CM-6000 8,500 9,500 4943740796009
15 AT-2-1000 NEWｱﾝﾋﾞﾀｯﾁ 70㎜透明1000本AT-2-1000 800 950 4943740700594
15 AT-3-1000 NEWｱﾝﾋﾞﾀｯﾁ100㎜透明1000本AT-3-1000 800 950 4943740700600
15 AT-5-1000 NEWｱﾝﾋﾞﾀｯﾁ140㎜透明1000本AT-5-1000 800 950 4943740700617
15 AT-5BK-1000 NEWｱﾝﾋﾞﾀｯﾁ140㎜黒1000本AT-5BK-1000 800 950 4943740700631
15 AT-9-1000 NEWｱﾝﾋﾞﾀｯﾁ230㎜透明1000本AT-9-1000 800 950 4943740700624
15 AT-2 NEWｱﾝﾋﾞﾀｯﾁ全長 70㎜透明5000本 AT-2 3,000 3,500 4943740700495
15 AT-3 NEWｱﾝﾋﾞﾀｯﾁ全長100㎜透明5000本 AT-3 3,000 3,500 4943740700501
15 AT-5 NEWｱﾝﾋﾞﾀｯﾁ全長140㎜透明5000本 AT-5 3,000 3,500 4943740700518
15 AT-5BK NEWｱﾝﾋﾞﾀｯﾁ全長140㎜黒5000本 AT-5BK 3,000 3,500 4943740700532
15 AT-9 NEWｱﾝﾋﾞﾀｯﾁ全長230㎜透明5000本 AT-9 3,000 3,500 4943740700525
15 AT-5-BK ｶﾗｰｱﾝﾋﾞﾀｯﾁ135mm1000本 AT-5-BK 黒 800 950 4943740700266
15 AT-5-BL ｶﾗｰｱﾝﾋﾞﾀｯﾁ135mm1000本 AT-5-BL 青 800 950 4943740700211
15 AT-5-BR ｶﾗｰｱﾝﾋﾞﾀｯﾁ135mm1000本 AT-5-BR 茶 800 950 4943740700297
15 AT-5-GR ｶﾗｰｱﾝﾋﾞﾀｯﾁ135mm1000本 AT-5-GR 緑 800 950 4943740700280
15 AT-5-GY ｶﾗｰｱﾝﾋﾞﾀｯﾁ135mm1000本 AT-5-GY ｸﾞﾚｰ 800 950 4943740700242
15 AT-5-OR ｶﾗｰｱﾝﾋﾞﾀｯﾁ135mm1000本 AT-5-OR 橙 800 950 4943740700310
15 AT-5-PK ｶﾗｰｱﾝﾋﾞﾀｯﾁ135mm1000本 AT-5-PK ﾋﾟﾝｸ 800 950 4943740700235
15 AT-5-PU ｶﾗｰｱﾝﾋﾞﾀｯﾁ135mm1000本 AT-5-PU 紫 800 950 4943740700303
15 AT-5-RE ｶﾗｰｱﾝﾋﾞﾀｯﾁ135mm1000本 AT-5-RE 赤 800 950 4943740700204
15 AT-5-TR ｶﾗｰｱﾝﾋﾞﾀｯﾁ135mm1000本 AT-5-TR ｸﾘｱ 800 950 4943740700273
15 AT-5-WH ｶﾗｰｱﾝﾋﾞﾀｯﾁ135mm1000本 AT-5-WH 白 800 950 4943740700259
15 AT-5-YE ｶﾗｰｱﾝﾋﾞﾀｯﾁ135mm1000本 AT-5-YE 黄 800 950 4943740700228
15 AT-5-YG ｶﾗｰｱﾝﾋﾞﾀｯﾁ135mm1000本 AT-5-YG 黄緑 800 950 4943740700327
15 ＃8432 結束ﾊﾞﾝﾄﾞ(100本入) 100mm #8432 450 520 4943740484326
15 ＃8376 結束ﾊﾞﾝﾄﾞ(100本入) 140mm #8376 600 700 4943740483763
15 ＃8387 結束ﾊﾞﾝﾄﾞ(100本入) 190mm #8387 1,000 1,150 4943740483879
15 ＃8475 結束ﾊﾞﾝﾄﾞ (50本入) 280mm #8475 850 1,000 4943740484753
16 M-6 ﾏｸﾞﾈｯﾄﾃｰﾌﾟ308 M-6 400 450 4943740002018
16 HG-3 ﾜﾝﾀｯﾁﾊﾝｶﾞｰ 32枚入り HG-3 250 300 4943740110034
16 HG-4 ﾜﾝﾀｯﾁﾊﾝｶﾞｰ 24枚入り HG-4 250 300 4943740110041
16 HG-6 ﾜﾝﾀｯﾁﾊﾝｶﾞｰ 48枚入り HG-6 250 300 4943740110065
18 SDO-750 ｽﾏｰﾄﾃﾞｽｸｵｰｶﾞﾅｲｻﾞｰSDO-750 750 1,100 4943740002216
18 SF-1000 ｽﾏｰﾄﾌｧｽﾅｰ SF-1000 1,500 1,700 4943740800607
19 LT-500TR ﾚﾀｰﾄﾚｰ ｸﾘｱ　LT-500TR 600 750 4943740800065
19 LT-500OR ﾚﾀｰﾄﾚｰ ｵﾚﾝｼﾞ　LT-500OR 600 750 4943740800027
19 LT-500BL ﾚﾀｰﾄﾚｰ ﾌﾞﾙｰ　LT-500BL 600 750 4943740800058
19 LT-500GR ﾚﾀｰﾄﾚｰ ｸﾞﾘｰﾝ　LT-500GR 600 750 4943740800034
19 LT-500RE ﾚﾀｰﾄﾚｰ ﾚｯﾄﾞ　LT-500RE 600 750 4943740800010
19 LT-500PU ﾚﾀｰﾄﾚｰ ﾊﾟｰﾌﾟﾙ　LT-500PU 600 750 4943740800041
19 LT-500MRE ﾚﾀｰﾄﾚｰﾏｯﾄﾚｯﾄﾞ LT-500MRE 600 750 4943740801031
19 LT-500MYE ﾚﾀｰﾄﾚｰﾏｯﾄｲｴﾛｰ LT-500MYE 600 750 4943740801048
19 LT-500MNB ﾚﾀｰﾄﾚｰﾏｯﾄﾈｲﾋﾞｰ LT-500MNB 600 750 4943740801055
19 LT-500MBK ﾚﾀｰﾄﾚｰﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ LT-500MBK 600 750 4943740801062
19 LT-500MGY ﾚﾀｰﾄﾚｰﾏｯﾄｸﾞﾚｰ LT-500MGY 600 750 4943740801079
19 LT-500MOR ﾚﾀｰﾄﾚｰ ﾏｯﾄｵﾚﾝｼﾞ　LT-500MOR 600 750 4943740799819
19 LT-600TR ﾚﾀｰﾄﾚｰ ｸﾘｱｰ A4横型 LT-600TR 600 700 4943740799840
19 LT-600OR ﾚﾀｰﾄﾚｰ ｵﾚﾝｼﾞ A4横型 LT-600OR 600 700 4943740799871
19 LT-600BL ﾚﾀｰﾄﾚｰ ﾌﾞﾙｰ A4横型 LT-600BL 600 700 4943740799857
19 LT-600GR ﾚﾀｰﾄﾚｰ ｸﾞﾘｰﾝ A4横型 LT-600GR 600 700 4943740799864
19 LT-300TR ﾗｲｻﾞｰ ｸﾘｱｰ(4個入) LT-300TR 300 350 4943740799925
19 LTR-1500TR ｸﾘｱﾚﾀｰﾄﾚｰﾗｯｸ ｸﾘｱ        LTR-1500TR 1,500 2,000 4943740799949
19 LTSET-3000 ﾚﾀｰﾄﾚｰx3個 ﾗｯｸ ｾｯﾄ LTSET-3000 3,000 4,200 4943740799956

価格は全て税抜です